
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 02.10.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise
enampakkumise järgmiste konfiskeeritud varade müügiks::
1. AUDI A6, registreerimismärk 385BXL, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
WAUZZZ4F05N057077 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. MERCEDES-BENZ E 280 CDI, registreerimismärk 007CTB, esmane registreerimine 2008,
tehasetähis WDB2110201B402579 alghinnaga 1700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. VOLVO XC90, registreerimismärk 803BTT, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
YV1CM799741063306 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. PEUGEOT 607, registreerimismärk 094BSG, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
VF39U4HXG92205155 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. TOYOTA AVENSIS VERSO, registreerimismärk 978THG, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
JTEGG22B805015400 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. VOLKSWAGEN CADDY LIFE, registreerimismärk 564HBK, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
WV2ZZZ2KZ8X014961 alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN PASSAT, registreerimismärk 015BJK, esmane registreerimine 2010, tehasetähis
WVWZZZ3CZAE111560 alghinnaga 950 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. HONDA CIVIC, registreerimismärk 103AVI, esmane registreerimine 1996, tehasetähis
SHHMA87600U126678 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. MERCEDES-BENZ C 220 CDI, registreerimismärk 271TMN, esmane registreerimine 2007,
tehasetähis WDB2032081F947052 alghinnaga 576 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. SKODA FABIA, registreerimismärk 725MEL, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
TMBNY46Y244024995 alghinnaga 256 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 16.10 .2024, kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2366821

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpQJVtnR/www.osta.ee

